

Neran ApS

Stenholtsvej 27, Nødebo, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 39 91 44 25

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2022.

Ahrnt Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Neran ApS Stenholtsvej 27 Nødebo 3480 Fredensborg
	Telefon: 48471018
	CVR-nr.: 39 91 44 25
	Stiftet: 30. september 2018
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Ahrnt Clausen, Formand Per Amstrup Pedersen Frank Rossman Mette Bernt Knudsen Stine Bernt Stryhn
Direktion	Frank Rossman
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i forskning og udvikling af et foderprodukt, der på sigt vil kunne erstatte brugen af antibiotika i landbruget.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -387.652 mod 72.451 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -390.312 mod 71.832 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret indtægtsført t.kr. 203 som tilskud fra Innovationsfonden. Tilskud er bl.a. ydet til forskning udført af ulønnet personale.

Selskabets produktudvikling er afsluttet og ledelsen forventer at opnå patent herpå indenfor få måneder. Der foregår sideløbende drøftelser med virksomheder i branchen om at producere og markedsføre produktet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke forekommet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der vil ændre væsentligt på regnskabsårets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-387.652	72.451
Andre finansielle indtægter	0	160
Øvrige finansielle omkostninger	-2.660	-779
Resultat før skat	-390.312	71.832
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-390.312	71.832
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	71.832
Disponeret fra overført resultat	-390.312	0
Disponeret i alt	-390.312	71.832

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.919
Andre tilgodehavender	<u>67.800</u>	<u>37.199</u>
Tilgodehavender i alt	<u>67.800</u>	<u>51.118</u>
Likvide beholdninger	<u>200.755</u>	<u>166.259</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>268.555</u>	<u>217.377</u>
Aktiver i alt	<u>268.555</u>	<u>217.377</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	595.000	290.000
Overført resultat	-486.795	-96.483
Egenkapital i alt	<u>108.205</u>	<u>193.517</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.455	22.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	138.417	1.610
Anden gæld	12.478	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.350</u>	<u>23.860</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>160.350</u>	<u>23.860</u>
Passiver i alt	<u>268.555</u>	<u>217.377</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	290.000	-96.483	193.517
Kontant kapitaludvidelse	305.000	0	305.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-390.312</u>	<u>-390.312</u>
	595.000	-486.795	108.205

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2022.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2022.
